

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 3

Stavba:

Přístavba budovy Gymnázia Dačice

R: 01-00

D.1.1 - Stavební část

Úpravy ŽB konstrukcí přístavby učeben - odstranění vad

Místo:

Dačice

Datum:

Zadavatel:

**Gymnázium Dačice
Boženy Němcové 213
380 01 Dačice - Dačice V**

Projektant:

Zhotovitel:

**Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455
391 55 Chýnov**

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem cena vč. DPH		237 814,40
DPH	21,00%	41 273,57
Náklady soupisu celkem cena bez DPH		196 540,82
Náklady celkem cena bez DPH - odpochty		-148 441,05
Náklady celkem cena bez DPH - přípočty		344 981,87
Náklady celkem cena bez DPH - součet v abs.hodnotě		493 422,92

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-31 365,51
34	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	167,73000	490,00	82 187,70

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

**úpravy pohledových monolitů v 1. NP a vnitřních povrchů
železobetonových stěn schodiště**
(6,50+3,25)*4,60
3,95*4,20

44,8500

16,5900

106,290

167,73000

35	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	167,73000	208,00	34 887,84
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

40	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	-167,73000	677,00	-113 553,21
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
41	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	-167,73000	208,00	-34 887,84
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				47 207,53
	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	106,29000	54,00	5 739,66
Úpravy pohledových monolitů v 1. NP a vnitřních povrchů železobetonových stěn schodiště						
(6,50+3,25)*4,60*2				89,7000		
3,95*4,20				16,5900		
				106,29000		
	6123210R	Reprofilace stěn stěrkovou hmotou	m2	2,26000	712,00	1 609,12
0,35+0,24+0,12+1,4+0,15				2,26000		
	612321141	Vápenocementová stěrka vnitřních stěn nanášená ručně - odstín blízký se monolitickému betonu	m2	106,29000	375,00	39 858,75
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				169 600,54
94	620401161R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 1 vrstva nátěru	m2	198,17980	66,00	13 079,87
betonových povrchů vnějších						
(5,15*2+0,25*2+3,05*2+0,25*2+4,1*2+0,25)*4,55				117,62000		
3,14*0,4*4,55				5,71000		
(4,4+6+6,05)*4,55				74,85000		
101	622311836RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	66,08000	1 798,14	118 821,20
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
Položky zateplení fasád a soklů obsahují: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami plastovými s kovovým šroubovacím trnem s rozšiřujícím prostorově tvarovaným talířkem pr. 90 mm se zapuštěnou montáží a zátkou z MW - X=0,001 W/K (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Položky obsahují 0,14 m rohových lišt na m2. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují navíc kaširovací stěrku na minerální desky. Desky z minerální vaty, lambda max. 0,038 W/mK						
(4,375+6,050+0,420+5,675)*4,000				66,08000		
95	622300153R00	Profilý zakládací , montáž okapního soklového profilu	m	16,52000	59,90	989,55
(4,375+6,050+0,420+5,675)*1,000				16,52000		
99	622311526RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	16,52000	2 222,15	36 709,92
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
(4,375+6,050+0,420+5,675)*1,000				16,52000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 788,38

154	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	5,30045	194,00	1 028,29
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: 713		Izolace tepelné	4 309,89			
183	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	48,34000	30,00	1 450,20

Vyrovnaní výškových nerovností stropní desky nad 1. NP

1.NP : 21,5+4+21+1,84

48,34000

185	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RTF: E	m3	1,35352	1 920,48	2 599,41
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

mtz*1,12*0,025

1,35352

192	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,20303	1 282,00	260,28
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------

50 m vodorovně

Celkem cena bez DPH						196 540,82
----------------------------	--	--	--	--	--	-------------------